2024年 4月 1日

報道機関 各位

敬和学園大学 Keiwa College

下記のとおり 2024年度入学式を行います。

日時： 2024年 4月 5日（金） 13：00～14：25

会場： 新発田市民文化会館

本学はキリスト教教育に基づく人格形成を基本としています。

式典はキリスト教式で行われ、当日は黒のガウンに帽子をかぶった教員が入

場して式が始まり、新入生や保護者、教職員とで校歌や讃美歌を斉唱し、入学

を祝福します。

また本学は、地元の新発田市・聖籠町・新潟県から多大なご支援を受けて開

学しました。このことを覚えて、入学式は新発田市、卒業式は聖籠町を会場と

しております。入学式では、二階堂馨 新発田市長よりご祝辞をいただきます。

ぜひ、貴媒体において広く周知・広報のご協力と、取材をお願いいたします。

取材の際は、直接会場にお越しください。

また、当日の様子について写真データの提供

も可能です。

敬和学園大学 広報担当

広報入試課 小端、米坂

Tel.0254(26)3625、Fax 0254(26)3996

www.keiwa-c.ac.jp / koho@keiwa-c.ac.jp

2024年度 敬和学園大学入学式のご案内

（4月 5日（金）開催）